様式 27（第 27 条、第 28 条関係）

入学準備金願書

学校長                 印

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

生年月日（昭和・平成・令和）

    年    月    日

貸与希望額

円

本

人

現住所（連絡先）〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 電話番号

連

帯

保

証

人

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

生年月日（昭和・平成・令和）

     年   月   日

本人との関係

現住所 〒

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 電話番号

学校名（進学先）
入学年月

 令和   年   月

個人情報の取扱いに関する同意について

 公益財団法人海技教育財団は、個人情報を下記のとおり取り扱います。

記

個人情報の目的

 公益財団法人海技教育財団は、個人情報を以下の目的のため利用します。なお、提供された個人情

報を適切に管理し、これ以外の目的には利用しません。

（１） 入学準備金の貸与・返還に関する事務

（２） 住所不明による現住所調査

（３） 返済が延滞した場合の回収手続き

以上

 私は、公益財団法人海技教育財団の入学準備金の貸与を受けるにあたり、個人情報を上記のとおり

取り扱うことに同意します。

公益財団法人海技教育財団会長 殿

令和   年   月   日

本   人

連帯保証人

（注）本人及び連帯保証人の署名は、必ず自署してください。